SCRIPTA

Numéro Scripta : 8978

Auteur(s) : Barthélemy, Beauvais (évêque)

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1169

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Barthélemy, évêque de Beauvais, confirme la donation de 5 charruées de terre au Quesneger faite par Guillaume et Pierre, vidames de Gerberoy à l'abbaye Notre-Dame de Mortemer pour augmenter la terre des moines donnée par leurs pères.

Tableau de la tradition

Original

A. Évreux, Archives départementales de l'Eure, H 653.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto
Parchemin endommagé.

Texte d'après A

[Bartholomeus], Belvacensis episcopus, universis fidelibus imperpetuum. Notum fieri volumus presentibus et futuris quod Gullermus (sic) et Petrus vicedomini Gerboredi [Deo et ecclesie Be]ate Marie Mortuimaris et fratribus Deo ibidem servientibus, quinque carrucas terre per manum nostram imperpetuam elemosinam dederunt ad [.....]n Quercusgeherii voluntas ampliari ad patres eorum benigne inceperant qui eisdem fratribus .IIIor. carrucas terre prius ibidem caritatis [.....] dederant. Ut autem utraque donatio firma et inconcussa maneat et a nullo violari aut aliquo modo commutari valeat, eas presentis [pagine testimonio communivimus] et sigilli nostri patrocínio confirmavimus. Testes insuper qui donationi Gullermi et Petri interfuerunt subscribentes [.....] cantor, magister Hilo, Sagalo de Muac, Sagalo de Monciaus, Hugo de Bella Villa, Hursio [.....] [Actum Belvacii] anno incarnationis dominice M°. C °. LX°. IX°.